Quia ipse dixit, et facta sunt: * ipse mandávit, et créata sunt.

Státuit ea in ætérnum, et in sæ-

culum sæculi: * præcéptum pó-
suit, et non præteríbit.

Laudáte Dóminum de terra, *
dracónes, et omnes abyssi.

Ignis, grando, nix, gláicies, spí-
ritus procellárum: * quæ fáciunt
verbum ejus:

Montes, et omnes colles: * li-
gna fructífera, et omnes cedri.

Béstiaæ, et univérsa pécora: *
serpéntes, et vólucres pennátæ:

Reges terræ, et omnes pópu-
li: * príncipes, et omnes júdices
terræ.

Júvenes, et virgines: senes cum
junióribus laudent nomen Dómi-
ni: * quia exaltátum est nomen
ejus solíus.

Conféssio ejus super cælum et
terræ: * et exallávit cornu pópu-
li sui.

Hymnus ómnibus sanctis ejus:
* filii Israël, pôpulo appropin-
quánti sibi.

Psalmus 149

CANTÁTE Dómino cáanticum
novum: * laus ejus in ecclé-
sia sanctórum.

Lætétur Israël in eo, qui fecit
eum: * et filii Sion exsúltent in
rege suo.

Laudent nomen ejus in choro:
* in tympano, et psaltério psallant
ei:

Quia beneplácitum est Dómi-
no in pôpulo suo: * et exaltábit

mansuétos in salútem.

Exsultábunt sancti in glória: *
lætabúntur in cubílibus suis.

Exaltationes Dei in gútture eó-
rum: * et gládii ancipites in máni-
bus eórum.

Ad faciéndam vindíc tam in na-
tionibus: * increpatíones in pô-
polis.

Ad alligándos reges eórum in
compédibus: * et nóbiles eórum
in mánicis ferreis.

Ut fácient in eis judícum con-
scríptum: * glória hæc est ómni-
bus sanctis ejus.

Psalmus 150

LAUDÁTE Dóminum in sanc-
tis ejus: * laudáte eum in fir-
maménto virtútis ejus.

Laudáte eum in virtútibus
ejus: * laudáte eum secúndum
multitúdinem magnitúdinis
ejus.

Laudáte eum in sono tubæ: *
laudáte eum in psaltério, et cítha-
ra.

Laudáte eum in tympano, et
choro: * laudáte eum in chordis,
et órgano.

Laudáte eum in cymbalis be-
nesonántibus: laudáte eum in
cýmbalis jubilatiónis: * omnis
spíritus laudet Dóminum.

ad Primam**Psalmus 53**

DEUS, in nōmine tuo salvum me fac: * et in virtūte tua júdica me.

Deus, exáudi oratiōnem meam: * áuribus pérceipe verba oris mei.

Quóniam aliéni insurrexérunt adversum me, et fortes quæsiérunt ánimam meam: * et non proposuérunt Deum ante conspéctum suum.

Ecce enim, Deus áduvat me: * et Dóminus suscéptor est ánimæ meæ.

Avérte mala inimícis meis: * et in veritáte tua dispérde illos.

Voluntárie sacrificábo tibi, * et confitébor nōmini tuo, Dómine: quóniam bonum est:

Quóniam ex omni tribulatiōne eripuísti me: * et super inimícos meos despéxit óculus meus.

Psalmus 117

CONFITÉMINI Dómino quóniam bonus: * quóniam in sæculum misericórdia ejus.